yerinde yapılan incelemesi,

konumu, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate

alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda değerleme konusu taşınmazların Kiler Gayrimenkul Yatırım

Ortaklığı A.Ş. hissesine düşen;

7 - SONUÇ

409558

4.717.034.903

(Dört Milyar Yedi Yüz On Yedi Milyon Otuz Dört Bin Dokuz Yüz Üç TürkLirası, On Krş)

( KDV DAHİL ) 

DEĞERLEME KONUSU TAŞINMAZLARIN KİLER GYO A.Ş. HİSSESİNE DÜŞEN MEVCUT DURUM 

DEĞERİ 

TL TL

( KDV HARİÇ ) ( KDV DAHİL ) 

4.764.550.787 5.244.498.332

4.717.034.903 5.192.196.854

DEĞERLEME KONUSU TAŞINMAZLARIN KİLER GYO A.Ş.